— 1—

穗重建〔2023〕1028号

关于对广州城北电力工程有限公司在

“广州市高级技工学校迁建工程 10kV

供配电工程施工专业承包”项目中存在

串通投标行为进行处理的通知

广州城北电力工程有限公司：

根据广州市住房和城乡建设局行业数据网站于2023年 9月

25 日发布行政处罚信息（详见附件1），你司在参与“广州市高

级技工学校迁建工程10kV供配电工程施工专业承包”招投标活

动中，被广州市住房和城乡建设局处以“投标人相互串通投标”

的行政处罚。现依据《广州市高级技工学校迁建工程10kV供配

电工程施工专业承包招标文件》相关条款以及投标响应文件，对

你司作出以下处理决定：

一、依据招标公告“特别提示”的规定,将你司纳入我中心

— 2—

后续招标项目《被招标人拒绝投标的企业名单》中，拒绝期为一

年，自本通知签发之日起计。

二、依据投标文件《承诺书》第十条：没收你司在本项目缴

纳的投标保证金10万元。因该投标保证金在招标投标环节缴纳

至广州公共资源交易中心，目前通过广州公共资源交易中心系统

查实，投标保证金已退还给你司，请你司将等同于投标保证金额

的费用另行缴纳至我中心指定账户（详见附件2）。

缴纳时限为：收到本通知15 个工作日内。为顺利办理缴纳

手续，请你司事先与我中心资金财务部联系缴纳事宜（联系人：

陈小姐，联系电话：020-22905686）。

特此通知。

附件：1.行政处罚详细信息

2.收款银行账户信息

广州市重点公共建设项目管理中心

2023年11月7日

— 3—

附件1

行政处罚详细信息

— 4—

抄送：广州市住房和城乡建设局，广州市建设工程招标管理办公室。

广州市重点公共建设项目管理中心办公室 2023年11月8日印发